
 Titulo : Dicastillo                                                         

 

 Clasificación de : 5   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 19/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  22.8   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF               01:18:57           

   2      73 HERNANDEZ,AITOR      ELITE  ERMUKO T.E.                01:18:59        2 seg. 

   3      15 MANSO,CESAR          ELITE  PRO BIKES RIOJA TEAM       01:20:30     1:33 min. 

   4      72 BEGINO,AITOR         ELITE  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE  01:20:44     1:47 min. 

   5     201 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF               01:21:27     2:30 min. 

   6     203 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF               01:22:07     3:10 min. 

   7     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:22:31     3:34 min. 

   8      10 PUENTE,DAVID         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:22:47     3:50 min. 

   9      45 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF               01:23:15     4:18 min. 

  10      63 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-KOSHKIL-BH             01:24:54     5:57 min. 

  11     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF               01:24:55     5:58 min. 

  12      12 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA.COM              01:25:17     6:20 min. 

  13      33 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  ORBEA SPORT CLUB           01:25:19     6:22 min. 

  14     226 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:25:29     6:32 min. 

  15      11 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:25:32     6:35 min. 

  16      74 GOMEZ,IÑIGO          ELITE  CARAVANAS ERANDIO          01:26:02     7:05 min. 

  17     205 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF               01:26:14     7:17 min. 

  18      43 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    01:26:54     7:57 min. 

  19      53 PLAZAOLA,PATXI       ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:27:09     8:12 min. 

  20      36 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:27:25     8:28 min. 

  21      22 GOMEZ,CARLOS         ELITE  GRUPO ELEKTRA              01:28:17     9:20 min. 

  22     243 OTEIZA,DAVID         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       01:28:19     9:22 min. 

  23     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:29:01    10:04 min. 

  24      35 MARTIN,MANUEL        ELITE  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:29:45    10:48 min. 

  25      20 ORDAX,IBAI           ELITE  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  01:31:09    12:12 min. 

  26      34 OTEGI,ASIER          ELITE  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     01:31:53    12:56 min. 

  27      52 IZA,ARKAITZ          ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:33:08    14:11 min. 

  28      40 GUILLORME,JAVIER     ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:33:41    14:44 min. 

  29      51 MARTINENA,AITOR      ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:34:31    15:34 min. 

  30     223 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:36:11    17:14 min. 

  31       2 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA         01:36:44    17:47 min. 

  32      19 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.          01:38:17    19:20 min. 

  33      14 MUÑOZ,JAVIER         ELITE  BTT NAVARRA CDC            01:43:31    24:34 min. 

  34     232 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:19:00    1 Vts  

  35     212 LOPEZ,DAVID          SUB23  GRUPO ELEKTRA              01:33:38    1 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF              01:21:27          min. 

   2     203 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:22:07       40 seg. 

   3     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:22:31     1:04 min. 

   4     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF              01:24:55     3:28 min. 

   5     226 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:25:29     4:02 min. 

   6     205 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF              01:26:14     4:47 min. 

   7     243 OTEIZA,DAVID         SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      01:28:19     6:52 min. 

   8     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:29:01     7:34 min. 

   9     223 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:36:11    14:44 min. 

  10     232 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:19:00    1 Vts  

  11     212 LOPEZ,DAVID          SUB23  GRUPO ELEKTRA             01:33:38    1 Vts  

 

 

  

 

 

 

  

 



Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 19/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  21.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     311 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.               01:06:42           

   2     347 LEKUONA,ANDER        MA-30  RACING SHOX               01:08:13     1:31 min. 

   3     329 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR     01:08:14     1:32 min. 

   4     331 DE OLIVEIRA,SERGIO   MA-30  OIARTZUN BIKE TEAM        01:09:11     2:29 min. 

   5     332 CRUZ,IVAN            MA-30  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:09:27     2:45 min. 

   6     301 RICA,FERNANDO        MA-30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:10:12     3:30 min. 

   7     360 URTEAGA,JON          MA-30  AMIL-SASOIAN              01:11:42     5:00 min. 

   8     325 ARTETA,ISMAEL        MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:11:53     5:11 min. 

   9     330 LONGO,IKER           MA-30  MERCEDES A.D.C.           01:12:24     5:42 min. 

  10     341 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:13:34     6:52 min. 

  11     326 MARTINEZ,IVAN        MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:14:59     8:17 min. 

  12     334 ANDUEZA,ENDIKA       MA-30  RACING SHOX               01:15:46     9:04 min. 

  13     324 ARAMENDIA,JAVIER     MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:16:46    10:04 min. 

  14     303 GARCIA,JORGE         MA-30  ANDOSILLA C.C.            01:21:09    14:27 min. 

  15     338 ALZUETA,MIKEL        MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:21:10    14:28 min. 

  16     346 ARMENDARIZ,LUIS MIGU MA-30  VALDIBIKERS CLUB CICLISTA 01:21:52    15:10 min. 

  17     312 RIVERO,IGOR          MA-30  BITERI C.D.               01:22:12    15:30 min. 

  18     304 SADABA,IÑAKI         MA-30  ANDOSILLA C.C.            01:22:14    15:32 min. 

  19     333 LAGE,RUBEN           MA-30  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:35:33    28:51 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 19/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  23.79  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     470 CIA,PATXI            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        00:45:24           

   2     517 SILVESTRE,DARIO      JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:48:03     2:39 min. 

   3     505 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:48:12     2:48 min. 

   4     451 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    00:48:31     3:07 min. 

   5     401 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:49:08     3:44 min. 

   6     540 AZURMENDI,HARITZ FEL JUN-2  BIZIKLETA.COM              00:49:15     3:51 min. 

   7     456 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                 00:49:35     4:11 min. 

   8     413 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  00:49:55     4:31 min. 

   9     511 OLAECHEA,MIKEL       JUN-1  GRUPO ELEKTRA              00:50:21     4:57 min. 

  10     512 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:50:25     5:01 min. 

  11     448 ECHAVE,FABIAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    00:50:34     5:10 min. 

  12     410 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:50:48     5:24 min. 

  13     503 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:51:14     5:50 min. 

  14     483 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        00:51:41     6:17 min. 

  15     532 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:52:30     7:06 min. 

  16     445 VILLAVERDE,PABLO     MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:52:44     7:20 min. 

  17     519 MONTALVO,ANDRES      JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:52:54     7:30 min. 

  18     458 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 00:53:27     8:03 min. 

  19     536 TXINTXURRETA,XABIER  JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:53:58     8:34 min. 

  20     420 RUIZ,FERNANDO        MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  00:54:10     8:46 min. 

  21     514 MARTINEZ,PABLO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:54:25     9:01 min. 

  22     439 NICOLAS,JUAN ANTONIO MA-50  OIARTZUN BIKE TEAM         00:55:04     9:40 min. 

  23     524 MANGADO,JOSE LUIS    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:55:15     9:51 min. 

  24     438 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         00:55:46    10:22 min. 

  25     416 ARIZ,GORKA           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       00:55:57    10:33 min. 

  26     482 ORMAETXEA,JON        MA-40  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     00:56:18    10:54 min. 



  27     507 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA              00:56:25    11:01 min. 

  28     502 NAJERA,ALBERTO       JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:56:42    11:18 min. 

  29     521 FERNANDEZ,RODRIGO    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:56:51    11:27 min. 

  30     485 AGESTA,IGOR          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          00:56:57    11:33 min. 

  31     415 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  00:57:11    11:47 min. 

  32     617 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM              00:57:27    12:03 min. 

  33     474 MATUTE,IGNACIO       MA-40  HEBE G.D.                  00:57:29    12:05 min. 

  34     533 ELIZASU,EKAIN        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:57:38    12:14 min. 

  35     417 DOMEÑO,DAVID         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       00:57:40    12:16 min. 

  36     421 TELLECHEA,ALFREDO    MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  00:57:56    12:32 min. 

  37     462 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          00:58:12    12:48 min. 

  38     407 ECHEVERRIA,JAVIER    MA-40  ARROIZKO KT ARRONIZ CD     00:58:18    12:54 min. 

  39     484 SANZ,ROBERTO         MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA     00:58:45    13:21 min. 

  40     531 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:59:31    14:07 min. 

  41     516 PASCUAL,GERARDO      JUN-1  JOFEMAR - ATALAYA          00:59:46    14:22 min. 

  42     619 MESPLET,CORINA       F-M30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:00:32    15:08 min. 

  43     422 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO    01:01:02    15:38 min. 

  44     481 ESTEBAN,JOSE LORENZO MA-50  MAILOPE TT                 01:01:17    15:53 min. 

  45     444 LODOS,JOSE LUIS      MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:02:40    17:16 min. 

  46     461 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:03:08    17:44 min. 

  47     508 ECHEVERRIA,MIKEL     JUN-1  GRUPO ELEKTRA              01:05:23    19:59 min. 

  48     441 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:05:35    20:11 min. 

  49     404 INSAUSTI,ROBERTO     MA-40  ANDOSILLA C.C.             01:06:29    21:05 min. 

  50     523 HUARTE,ADRIAN        JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:08:10    22:46 min. 

  51     626 LINACERO,MARIA CARME F-M40  ANDOSILLA C.C.             01:10:18    24:54 min. 

  52     452 TORRES,IÑAKI         MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:10:40    25:16 min. 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     517 SILVESTRE,DARIO      JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:48:03          min. 

   2     505 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:48:12        9 seg. 

   3     540 AZURMENDI,HARITZ FEL JUN-2  BIZIKLETA.COM             00:49:15     1:12 min. 

   4     511 OLAECHEA,MIKEL       JUN-1  GRUPO ELEKTRA             00:50:21     2:18 min. 

   5     512 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:50:25     2:22 min. 

   6     503 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:51:14     3:11 min. 

   7     532 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:52:30     4:27 min. 

   8     519 MONTALVO,ANDRES      JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:52:54     4:51 min. 

   9     536 TXINTXURRETA,XABIER  JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:53:58     5:55 min. 

  10     514 MARTINEZ,PABLO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:54:25     6:22 min. 

  11     524 MANGADO,JOSE LUIS    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:55:15     7:12 min. 

  12     507 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA             00:56:25     8:22 min. 

  13     502 NAJERA,ALBERTO       JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:56:42     8:39 min. 

  14     521 FERNANDEZ,RODRIGO    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:56:51     8:48 min. 

  15     533 ELIZASU,EKAIN        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:57:38     9:35 min. 

  16     531 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:59:31    11:28 min. 

  17     516 PASCUAL,GERARDO      JUN-1  JOFEMAR - ATALAYA         00:59:46    11:43 min. 

  18     508 ECHEVERRIA,MIKEL     JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:05:23    17:20 min. 

  19     523 HUARTE,ADRIAN        JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:08:10    20:07 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 Y MAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     470 CIA,PATXI            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       00:45:24           

   2     451 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   00:48:31     3:07 min. 

   3     401 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:49:08     3:44 min. 

   4     456 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                00:49:35     4:11 min. 

   5     413 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 00:49:55     4:31 min. 

   6     448 ECHAVE,FABIAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   00:50:34     5:10 min. 

   7     410 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:50:48     5:24 min. 

   8     483 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       00:51:41     6:17 min. 

   9     445 VILLAVERDE,PABLO     MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:52:44     7:20 min. 

  10     458 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                00:53:27     8:03 min. 

  11     420 RUIZ,FERNANDO        MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD 00:54:10     8:46 min. 

  12     439 NICOLAS,JUAN ANTONIO MA-50  OIARTZUN BIKE TEAM        00:55:04     9:40 min. 

  13     438 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        00:55:46    10:22 min. 

  14     416 ARIZ,GORKA           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO      00:55:57    10:33 min. 

  15     482 ORMAETXEA,JON        MA-40  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA    00:56:18    10:54 min. 

  16     485 AGESTA,IGOR          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         00:56:57    11:33 min. 



  17     415 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 00:57:11    11:47 min. 

  18     474 MATUTE,IGNACIO       MA-40  HEBE G.D.                 00:57:29    12:05 min. 

  19     417 DOMEÑO,DAVID         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO      00:57:40    12:16 min. 

  20     421 TELLECHEA,ALFREDO    MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD 00:57:56    12:32 min. 

  21     462 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         00:58:12    12:48 min. 

  22     407 ECHEVERRIA,JAVIER    MA-40  ARROIZKO KT ARRONIZ CD    00:58:18    12:54 min. 

  23     484 SANZ,ROBERTO         MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA    00:58:45    13:21 min. 

  24     422 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO   01:01:02    15:38 min. 

  25     481 ESTEBAN,JOSE LORENZO MA-50  MAILOPE TT                01:01:17    15:53 min. 

  26     444 LODOS,JOSE LUIS      MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:02:40    17:16 min. 

  27     461 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:03:08    17:44 min. 

  28     441 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:05:35    20:11 min. 

  29     404 INSAUSTI,ROBERTO     MA-40  ANDOSILLA C.C.            01:06:29    21:05 min. 

  30     452 TORRES,IÑAKI         MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:10:40    25:16 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINA ABSOLUTA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     617 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM             00:57:27          min. 

   2     619 MESPLET,CORINA       F-M30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:00:32     3:05 min. 

   3     626 LINACERO,MARIA CARME F-M40  ANDOSILLA C.C.            01:10:18    12:51 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 19/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  23.28  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     836 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:30:56           

   2     842 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:31:55       59 seg. 

   3     838 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:32:07     1:11 min. 

   4     804 MARIN,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:32:08     1:12 min. 

   5     862 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:32:19     1:23 min. 

   6     852 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:32:43     1:47 min. 

   7     867 HERRERA,KOLDO        CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:33:03     2:07 min. 

   8     854 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:33:04     2:08 min. 

   9     814 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:33:30     2:34 min. 

  10     815 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:33:38     2:42 min. 

  11     872 AZKOITI,Daniel       CAD-2  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  00:33:50     2:54 min. 

  12     811 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:33:52     2:56 min. 

  13     801 ZABALA,XABIER        CAD-1  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  00:34:15     3:19 min. 

  14     876 AZKORBEBEITIA,OXEL   CAD-1  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:34:18     3:22 min. 

  15     817 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:35:18     4:22 min. 

  16     802 GOROSTEGI,IOSEBA     CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  00:35:20     4:24 min. 

  17     806 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:35:31     4:35 min. 

  18     851 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:35:35     4:39 min. 

  19     857 MARIN,MANUEL         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:35:38     4:42 min. 

  20     832 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:35:49     4:53 min. 

  21     853 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:35:57     5:01 min. 

  22     835 YECORA,JORGE         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:36:09     5:13 min. 

  23     866 BENITO,RAUL          CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:36:49     5:53 min. 

  24     873 AZKOITI,Andoni       CAD-2  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  00:37:04     6:08 min. 

  25     601 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:37:06     6:10 min. 

  26     605 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA              00:38:15     7:19 min. 

  27     839 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:38:17     7:21 min. 

  28     805 PEREZ,PABLO          CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:38:19     7:23 min. 

  29     875 ZEBERIO,IKER         CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  00:38:34     7:38 min. 

  30     612 PASCUAL,MARIA        F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:38:40     7:44 min. 

  31     820 VILELLA,JULEN        CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:39:27     8:31 min. 

  32     818 LEZAUN,FELIX         CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:39:28     8:32 min. 

  33     831 GREDILLA,ANDER       CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:39:48     8:52 min. 

  34     807 SALVADOR,MARCO       CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:40:07     9:11 min. 

  35     858 OIARBIDE,IKER        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:40:10     9:14 min. 



  36     837 BUSTINGORRI,ALBERTO  CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:40:11     9:15 min. 

  37     610 EZQUERRO,MARIA       F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:40:41     9:45 min. 

  38     864 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:40:42     9:46 min. 

  39     613 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:41:12    10:16 min. 

  40     834 RIVACOBA,VICTOR      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:41:27    10:31 min. 

  41     823 JIMENEZ,GORKA        CAD-1  JOFEMAR - ATALAYA          00:44:21    13:25 min. 

  42     874 CHUECA,DANIEL        CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:45:43    14:47 min. 

  43     833 QUINTANA,SERGIO      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:47:10    16:14 min. 

  44     611 FERNANDEZ,ABRIL      F-CAD  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:48:10    17:14 min. 

  45     822 CRESPO,ALEJANDRO     CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:48:52    17:56 min. 

  46     606 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA          00:49:17    18:21 min. 

  47     615 MIGUEL,ANGELA        F-CAD  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:55:53    24:57 min. 

  48     602 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  00:56:15    25:19 min. 

  49     824 JIMENEZ,Xabier       CAD-1  JOFEMAR - ATALAYA          00:38:36    1 Vts  

 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     836 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:30:56           

   2     842 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:31:55       59 seg. 

   3     838 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:32:07     1:11 min. 

   4     804 MARIN,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:32:08     1:12 min. 

   5     862 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:32:19     1:23 min. 

   6     852 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:32:43     1:47 min. 

   7     867 HERRERA,KOLDO        CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:33:03     2:07 min. 

   8     854 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:33:04     2:08 min. 

   9     814 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:33:30     2:34 min. 

  10     815 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:33:38     2:42 min. 

  11     872 AZKOITI,Daniel       CAD-2  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR 00:33:50     2:54 min. 

  12     811 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:33:52     2:56 min. 

  13     801 ZABALA,XABIER        CAD-1  BAR RESTAURANTE EL VOLANT 00:34:15     3:19 min. 

  14     876 AZKORBEBEITIA,OXEL   CAD-1  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:34:18     3:22 min. 

  15     817 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:35:18     4:22 min. 

  16     802 GOROSTEGI,IOSEBA     CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 00:35:20     4:24 min. 

  17     806 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:35:31     4:35 min. 

  18     851 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:35:35     4:39 min. 

  19     857 MARIN,MANUEL         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:35:38     4:42 min. 

  20     832 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:35:49     4:53 min. 

  21     853 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:35:57     5:01 min. 

  22     835 YECORA,JORGE         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:36:09     5:13 min. 

  23     866 BENITO,RAUL          CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:36:49     5:53 min. 

  24     873 AZKOITI,Andoni       CAD-2  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR 00:37:04     6:08 min. 

  25     839 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:38:17     7:21 min. 

  26     805 PEREZ,PABLO          CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:38:19     7:23 min. 

  27     875 ZEBERIO,IKER         CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 00:38:34     7:38 min. 

  28     820 VILELLA,JULEN        CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:39:27     8:31 min. 

  29     818 LEZAUN,FELIX         CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:39:28     8:32 min. 

  30     831 GREDILLA,ANDER       CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:39:48     8:52 min. 

  31     807 SALVADOR,MARCO       CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:40:07     9:11 min. 

  32     858 OIARBIDE,IKER        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:40:10     9:14 min. 

  33     837 BUSTINGORRI,ALBERTO  CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:40:11     9:15 min. 

  34     864 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:40:42     9:46 min. 

  35     834 RIVACOBA,VICTOR      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:41:27    10:31 min. 

  36     823 JIMENEZ,GORKA        CAD-1  JOFEMAR - ATALAYA         00:44:21    13:25 min. 

  37     874 CHUECA,DANIEL        CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:45:43    14:47 min. 

  38     833 QUINTANA,SERGIO      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:47:10    16:14 min. 

  39     822 CRESPO,ALEJANDRO     CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:48:52    17:56 min. 

  40     824 JIMENEZ,Xabier       CAD-1  JOFEMAR - ATALAYA         00:38:36    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA OPEN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     601 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:37:06          min. 

   2     605 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA             00:38:15     1:09 min. 

   3     612 PASCUAL,MARIA        F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:38:40     1:34 min. 

   4     610 EZQUERRO,MARIA       F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:40:41     3:35 min. 

   5     613 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:41:12     4:06 min. 

   6     611 FERNANDEZ,ABRIL      F-CAD  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:48:10    11:04 min. 

   7     606 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA         00:49:17    12:11 min. 

   8     615 MIGUEL,ANGELA        F-CAD  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:55:53    18:47 min. 

   9     602 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT 00:56:15    19:09 min. 



Titulo : 006_DICASTILLO                                                     

 

 Clasificación de : 4   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 19/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  13.43  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 MEDIAVILLA,DANIEL    INF-2  SIRO VAZQUEZ               00:26:48           

   2       4 ALVAREZ,GUILLERMO    INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:27:48     1:00 min. 

   3      43 LERGA,SAUL           INF-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:28:04     1:16 min. 

   4      72 GARCIA,AITOR         INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG  00:28:30     1:42 min. 

   5      28 TORRES,IAGO          INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:29:51     3:03 min. 

   6      13 VILLORIA,IVAN        INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG  00:30:04     3:16 min. 

   7      44 MARTINENA,ITZAGA     INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:30:05     3:17 min. 

   8       3 VILLAR,IKER          INF-1  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:30:56     4:08 min. 

   9      31 GARRIDO,ALVARO       INF-1  SENDERO PC                 00:32:09     5:21 min. 

  10       2 ESPARZA,JULEN        INF-1  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:32:30     5:42 min. 

  11      51 AJONA,Sergio         INF-2  HIRUDEME                   00:32:42     5:54 min. 

  12      45 FERNANDEZ,MILLAN     INF-1  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:32:53     6:05 min. 

  13       8 LOPEZ,MARIA          FIN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:34:25     7:37 min. 

  14      55 LOPEZ-ROSO,Jennifer  FIN-2  AZKARRAK                   00:34:34     7:46 min. 

  15       1 EGURZA MARTINEZ,ADRI INF-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:35:07     8:19 min. 

  16       5 DIAZ,JORGE           INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:35:10     8:22 min. 

  17      26 IRIARTE,SANTIAGO     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:35:19     8:31 min. 

  18      66 PASCUAL,JON          INF-2  EL CASERIO-VALSAY          00:27:19    1 Vts  

  19      32 ORTIGOSA,ALBA        FIN-2  SENDERO PC                 00:27:44    1 Vts  

  20      46 GONZALEZ,MARINA      FIN-1  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:27:59    1 Vts  

  21      29 VICUÑA,MAURO         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:28:01    1 Vts  

  22      49 APEZTEGUIA,Ohian     INF-1  ULIBELTZAK                 00:28:07    1 Vts  

  23      19 MARTINEZ,NORA        FIN-2  HIRUDEME                   00:28:18    1 Vts  

  24      67 NOVALES,ASIER        INF-2  HIRUDEME                   00:28:19    1 Vts  

  25      52 MORENO,Daniel        INF-1  JOFEMAR - ATALAYA          00:31:29    1 Vts  

  26      15 BARANDIARAN,SANTIAGO INF-2  HIRUDEME                   00:31:48    1 Vts  

  27      14 ALFARO,JAVIER        INF-2  HIRUDEME                   00:33:10    1 Vts  

  28      25 ESCUDERO,MATHIAS     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:33:21    1 Vts  

 

 Clasificación de : INFANTIL MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 MEDIAVILLA,DANIEL    INF-2  SIRO VAZQUEZ              00:26:48           

   2       4 ALVAREZ,GUILLERMO    INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:27:48     1:00 min. 

   3      43 LERGA,SAUL           INF-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:28:04     1:16 min. 

   4      72 GARCIA,AITOR         INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:28:30     1:42 min. 

   5      28 TORRES,IAGO          INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:29:51     3:03 min. 

   6      13 VILLORIA,IVAN        INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:30:04     3:16 min. 

   7      44 MARTINENA,ITZAGA     INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:30:05     3:17 min. 

   8       3 VILLAR,IKER          INF-1  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:30:56     4:08 min. 

   9      31 GARRIDO,ALVARO       INF-1  SENDERO PC                00:32:09     5:21 min. 

  10       2 ESPARZA,JULEN        INF-1  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:32:30     5:42 min. 

  11      51 AJONA,Sergio         INF-2  HIRUDEME                  00:32:42     5:54 min. 

  12      45 FERNANDEZ,MILLAN     INF-1  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:32:53     6:05 min. 

  13       1 EGURZA MARTINEZ,ADRI INF-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:35:07     8:19 min. 

  14       5 DIAZ,JORGE           INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:35:10     8:22 min. 

  15      26 IRIARTE,SANTIAGO     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:35:19     8:31 min. 

  16      66 PASCUAL,JON          INF-2  EL CASERIO-VALSAY         00:27:19    1 Vts  

  17      29 VICUÑA,MAURO         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:28:01    1 Vts  

  18      49 APEZTEGUIA,Ohian     INF-1  ULIBELTZAK                00:28:07    1 Vts  

  19      67 NOVALES,ASIER        INF-2  HIRUDEME                  00:28:19    1 Vts  

  20      52 MORENO,Daniel        INF-1  JOFEMAR - ATALAYA         00:31:29    1 Vts  

  21      15 BARANDIARAN,SANTIAGO INF-2  HIRUDEME                  00:31:48    1 Vts  

  22      14 ALFARO,JAVIER        INF-2  HIRUDEME                  00:33:10    1 Vts  

  23      25 ESCUDERO,MATHIAS     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:33:21    1 Vts  

 

 

 



 Clasificación de : INFANTIL FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 LOPEZ,MARIA          FIN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:34:25          min. 

   2      55 LOPEZ-ROSO,Jennifer  FIN-2  AZKARRAK                  00:34:34        9 seg. 

   3      32 ORTIGOSA,ALBA        FIN-2  SENDERO PC                00:27:44    1 Vts  

   4      46 GONZALEZ,MARINA      FIN-1  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:27:59    1 Vts  

   5      19 MARTINEZ,NORA        FIN-2  HIRUDEME                  00:28:18    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 19/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  16     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 LOPEZ,OIER           ALE-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:15:00           

   2     158 MUNDUATE,Peio        ALE-2  OTXE                       00:15:15       15 seg. 

   3     151 IMAZ,EKAIN           ALE-2  KATEALDE/LA TASCA DE DON   00:15:53       53 seg. 

   4     115 LAIGLESIA,ERIK       ALE-1  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA   00:16:12     1:12 min. 

   5     116 ALEMAN,OIHAN         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:16:22     1:22 min. 

   6     113 ARMAÑANZAS,UNAI      ALE-1  HIRUDEME                   00:16:24     1:24 min. 

   7     179 OLAIZ,Manex          ALE-1  OTXE                       00:17:36     2:36 min. 

   8     139 LOSARCOS,SOFIA       FAL-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:18:00     3:00 min. 

   9     114 ISABA,EGOI           ALE-1  HIRUDEME                   00:18:03     3:03 min. 

  10     146 LARRABURU,Unax       ALE-2  ULIBELTZAK                 00:18:22     3:22 min. 

  11     154 IGOA,Aitor           ALE-2  ULIBELTZAK                 00:18:28     3:28 min. 

  12     143 GREDILLA,JULEN       ALE-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:18:37     3:37 min. 

  13     129 RUBIO,JAVIER         ALE-2  SENDERO PC                 00:18:39     3:39 min. 

  14     142 GONZALEZ,NORA        FAL-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:18:50     3:50 min. 

  15     117 CORRALES,MARCOS      ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:18:52     3:52 min. 

  16     152 BERNE,CARLOTA        FAL-2  HIRUDEME                   00:19:05     4:05 min. 

  17     122 LOPEZ,EGOITZ         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:19:53     4:53 min. 

  18     174 POLO,Uxue            FAL-2  OTXE                       00:20:00     5:00 min. 

  19     127 ORDOÑEZ,ALEX         ALE-2  SENDERO PC                 00:20:17     5:17 min. 

  20     165 ERDOZAIN,Ane         FAL-2  4 CAMINOS                  00:20:41     5:41 min. 

  21     149 LOPEZ-ROSO,Nahikari  FAL-2  AZKARRAK                   00:20:53     5:53 min. 

  22     166 PASCUAL,Irati        FAL-2  4 CAMINOS                  00:21:24     6:24 min. 

  23     160 ARISTEGI,Ekaitz      ALE-1  LIBRE                      00:21:46     6:46 min. 

  24     178 GASTESI,Hodei        ALE-2  ULIBELTZAK                 00:23:59     8:59 min. 

  25     170 MOREIRA,Pedro        ALE-1  LIBRE                      00:32:23    17:23 min. 

 

 Clasificación de : ALEVIN FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     139 LOSARCOS,SOFIA       FAL-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:18:00          min. 

   2     142 GONZALEZ,NORA        FAL-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:18:50       50 seg. 

   3     152 BERNE,CARLOTA        FAL-2  HIRUDEME                  00:19:05     1:05 min. 

   4     174 POLO,Uxue            FAL-2  OTXE                      00:20:00     2:00 min. 

   5     165 ERDOZAIN,Ane         FAL-2  4 CAMINOS                 00:20:41     2:41 min. 

   6     149 LOPEZ-ROSO,Nahikari  FAL-2  AZKARRAK                  00:20:53     2:53 min. 

   7     166 PASCUAL,Irati        FAL-2  4 CAMINOS                 00:21:24     3:24 min. 

 

 

 Clasificación de : ALEVIN MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 LOPEZ,OIER           ALE-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:15:00           

   2     158 MUNDUATE,Peio        ALE-2  OTXE                      00:15:15       15 seg. 

   3     151 IMAZ,EKAIN           ALE-2  KATEALDE/LA TASCA DE DON  00:15:53       53 seg. 

   4     115 LAIGLESIA,ERIK       ALE-1  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA  00:16:12     1:12 min. 

   5     116 ALEMAN,OIHAN         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:16:22     1:22 min. 

   6     113 ARMAÑANZAS,UNAI      ALE-1  HIRUDEME                  00:16:24     1:24 min. 

   7     179 OLAIZ,Manex          ALE-1  OTXE                      00:17:36     2:36 min. 

   8     114 ISABA,EGOI           ALE-1  HIRUDEME                  00:18:03     3:03 min. 

   9     146 LARRABURU,Unax       ALE-2  ULIBELTZAK                00:18:22     3:22 min. 

  10     154 IGOA,Aitor           ALE-2  ULIBELTZAK                00:18:28     3:28 min. 



  11     143 GREDILLA,JULEN       ALE-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:18:37     3:37 min. 

  12     129 RUBIO,JAVIER         ALE-2  SENDERO PC                00:18:39     3:39 min. 

  13     117 CORRALES,MARCOS      ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:18:52     3:52 min. 

  14     122 LOPEZ,EGOITZ         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:19:53     4:53 min. 

  15     127 ORDOÑEZ,ALEX         ALE-2  SENDERO PC                00:20:17     5:17 min. 

  16     160 ARISTEGI,Ekaitz      ALE-1  LIBRE                     00:21:46     6:46 min. 

  17     178 GASTESI,Hodei        ALE-2  ULIBELTZAK                00:23:59     8:59 min. 

  18     170 MOREIRA,Pedro        ALE-1  LIBRE                     00:32:23    17:23 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


